
名張動物霊園  葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。
※別途仏具料金が発生します。

種別(例) 体重 返骨プラン 合同慰霊プラン 合同霊座プラン 個別霊座（小）プラン 個別霊座（中）プラン 個別霊座（大）プラン 墓地（小）プラン 墓地（中）プラン 墓地（大）プラン

小鳥・
ハムスター等

○＝プラン費用に含まれています。△＝別料金がかかります。×＝このプランではできません。

返骨プラン 合同慰霊碑プラン 合同霊座プラン 個別霊座（小）プラン 個別霊座（中）プラン 個別霊座（大）プラン 墓地（小）プラン 墓地（中）プラン 墓地（大）プラン

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
× × × × × × × × ×
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ × × × × × × × ×
× × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
× ○ × × × × × × ×
△ △ △ △ △ △ △ △ △

¥154,000

¥158,400

¥345,400

¥349,800

¥354,200

¥358,600

¥464,200

¥468,600

¥473,000

¥477,400

¥481,800

¥486,200

¥490,600

¥495,000

¥499,400

¥503,800

¥319,000

¥323,400

¥327,800

¥332,200

¥336,600

¥341,000

¥147,400

¥74,800

¥79,200

¥83,600

¥88,000

¥110,000

¥176,000

¥213,400

¥217,800

¥222,200

¥226,600

¥231,000

¥235,400

¥239,800

¥244,200

¥248,600

¥253,000

¥136,400

¥140,800

¥145,200

¥149,600

¥162,800

¥167,200

¥171,600

¥107,800

¥112,200

¥116,600

¥121,000

¥125,400

¥129,800

¥134,200

¥138,600

¥143,000

¥68,200

うさぎ・猫
超小型犬など

小型犬
（シーズー・パグ等）

中型犬
（柴犬・コーギー等)

1kg以上〜5kg未満

10kg以上〜15kg未満

25kg以上〜30kg未満

15kg以上〜20kg未満

¥114,400

¥28,600

¥33,000

¥37,400

¥41,800

¥46,200

¥50,600

¥55,000

¥59,400

¥63,800

¥35,200

¥39,600

¥44,000

¥48,400

¥28,600

¥33,000

¥37,400

¥41,800

¥105,600

¥92,400

¥96,800

¥101,200

¥68,200

¥52,800

¥57,200

¥61,600

¥66,000

¥70,400

¥74,800

¥46,200

¥50,600

¥55,000

¥59,400

¥63,800

プランに
含まれる
もの

出棺立会い
読経

お骨上げ
返骨

個別納骨

お迎え
合同納骨

料金

1kg未満

5kg以上〜10kg未満

35kg以上〜40kg未満

40kg以上〜45kg未満

中型犬
（ボーダーコリー・

ビーグル等)

大型犬
(甲斐犬・ブルドッグ等)

大型犬
(ダルメシアン等)

30kg以上〜35kg未満

20kg以上〜25kg未満

大型犬
(レトリバー・ハスキー

等)

特大犬

特大犬


